
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR NR Finance México,  S.A.  de  C.V SE
INFORMA QUE EL DÍA 25  DE SEPTIEMBRE DE 2024 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS
SIGUIENTES RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 500,000,000.00
5,000,000.00
NRF 03624

10.91 %

26 de septiembre de 2024

24 de octubre de 2024
28 Días

NR Finance México, S.A. de C.V

11.03 %
10.49 %

(Quinientos  millones  00/100 M.N.)

(Cinco  millones ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

500,000.00 10.49 % 500,000.00$ $
14,460,000.00 10.53 % 14,460,000.00$ $

8,750,000.00 10.75 % 8,750,000.00$ $
2,315,000.00 10.75 % 2,315,000.00$ $

50,000,000.00 10.78 % 50,000,000.00$ $
1,140,000.00 10.80 % 1,140,000.00$ $

40,000,000.00 10.85 % 40,000,000.00$ $
50,000,000.00 10.90 % 50,000,000.00$ $
32,500,000.00 10.93 % 32,500,000.00$ $

4,500,000.00 10.93 % 4,500,000.00$ $
79,500,000.00 10.95 % 79,500,000.00$ $
76,334,300.00 10.95 % 76,334,300.00$ $

500,000.00 10.95 % 500,000.00$ $
4,700,000.00 10.95 % 4,700,000.00$ $

10,300,000.00 10.95 % 10,300,000.00$ $
794,000.00 11.00 % 794,000.00$ $

1,695,000.00 11.00 % 1,695,000.00$ $
100,000,000.00 11.00 % 100,000,000.00$ $

6,200,000.00 11.03 % 1,285,000.00$ $
100,000,000.00 11.03 % 20,726,700.00$ $

600,000.00 11.05 % 0.00$ $
10,000,000.00 11.07 % 0.00$ $
25,000,000.00 11.08 % 0.00$ $
50,000,000.00 11.08 % 0.00$ $

2,690,300.00 11.10 % 0.00$ $
20,000,000.00 11.10 % 0.00$ $
50,000,000.00 11.12 % 0.00$ $

500,000,000.00742,478,600.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  25 de septiembre de 2024

$ $


